別記様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
いの町長　様
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）
電話番号
いの町事業所ＬＥＤ照明導入促進事業費補助金交付申請書
　いの町事業所ＬＥＤ照明導入促進事業費補助金の交付を受けたいので、いの町事業所ＬＥＤ照明導入促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　事業着手予定年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
４　事業完了予定年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
５　事業継続の意思　　　　　有 □　   無 □　　 ※レ点を入れてください。
（添付書類）
□　補助対象機器の設置等に係る設計図面

□　経費の内訳が明記されている見積書（施工業者が明記されたもの）
□　導入する補助対象機器の仕様がわかる書類（カタログ、パンフレット等）
□　工事着手前の現況写真

□　事業を継続している証明(いの町商工会発行)
□　本人確認書類（免許証又はマイナンバーカード）
□　町税の滞納がないことを証明する書類

□　テナントの場合は、家主の同意書（任意様式）
□　その他町長が必要と認める書類